2023 年 1 月 6 日

卒業・修了予定の学生の皆さんへ

学生課

2022 年度卒業・修了確定者発表日について(お知らせ)

2022 年度卒業・修了確定者発表日および必要な手続きは下記のとおりです。
卒業・修了確定者は必要な手続き等がありますので、必ず確認してください。

記

◆卒業・修了確定者発表日

2023 年 3 月 7 日(火)

◆当日に行う事項
１．卒業・修了確定者発表、2022 年度秋学期成績発表

    ※詳細は教務課 Web ページを参照してください。

２．卒業式で着用するガウン・キャップの借用
（ガウンおよびキャップを着用しないと、卒業式に出席することができません）

◆持参するもの

・学生証

以 上

＜卒業式について＞
日時：2023 年 3 月 21 日(火)

第 1 部 午後 1 時より
外国語学部 法学部 理工学部 国際教養学部

国際地域文化研究科 法学研究科 理工学研究科 法務研究科

第 2 部 午後 3 時 15 分より
人文学部 経済学部 経営学部 総合政策学部

人間文化研究科 社会科学研究科 ビジネス研究科

場所：南山大学

新型コロナウイルス感染症拡大の状況によっては、式典の内容を変更、または中

止とする場合があります。